
現金出納帳 氏名 令和６年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

8 23 資料購入費
R５年度決算書及び付属資
料

2,276 147,724

8 23 資料購入費
R５年度水道会計資料決算
書

480 147,244

8 23 資料購入費
R５年度下水道会計資料決
算書

480 146,764

9 25 研修費
全国議長会フォーラム参加
費

9,000 137,764

10 4 研修費 全国議長会航空券・宿泊 75,470 62,294

10 23 研修費
全国議長会安比高原インバ
ウンド誘致視察参加費

11,000 51,294

1 28 研修費 地方議員研究会　参加費 30,000 21,294

1 28 研修費 地方議員研究会　交通費 12,340 8,954

3 31 資料購入費
子ども政策とウェルビーイン
グ

5,280 3,674

3 31 資料購入費
いまさら聞けない！　自治体予
算・会計の超基本

2,200 1,474

3 31 資料購入費
ごみ減量政策: 自治体ごみ
減量手法のフロンティア

3,080 -1,606

150,000 151,606 -1,606〔項合計〕
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